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KATU- JA PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS

Korjasmäenkatu (osa) ja Korjasmäenpuistikko

Nykytilanne ja kehittämistarpeet

Korjasmäenkatu ja Korjasmäenpuistikko sijaitsevat
Runosmäen ja Kärsämäen kaupunginosien rajalla,
Pohjoiskaaren varrella.

Alueelle on tehty katu- ja puistosuunnitelma alkuvuodesta
2021. Suunnitelmassa  on muun muassa muutettu
Pohjoiskaaren, Korjasmäenkadun ja Riitasuonkadun
liittymä kiertoliittymäksi, lisätty Korjasmäenpuistikkoon puita
sekä siirretty hieman puistikon nykyistä kevyen liikenteen
väylää.

Suunnitelmien valmistumisen jälkeen on ilmennyt tarpeita
parantaa alueen hulevesien hallintaa. Korjasmäenkadulta
ja Runosmäenkadulta hulevedet johdetaan
hulevesiviemäreitä ja ojia pitkin lopulta Saukonojaan.
Saukonojan alajuoksulla on ilmennyt ajoittain tulvimista.
Tämän johdosta tarkoituksena on rakentaa erilaisia
hulevedenhallintaratkaisuja sopiviin kohtiin Kuninkojan ja
Saukonojan varsille. Korjasmäenpuistikko on soveltuva
paikka hulevesien viivyttämiseen sekä  hulevesien
pienimuotoiseen puhdistamiseen.

Suunnitelma

Korjasmäenpuistikkoon esitetään rakennettavaksi hulevesien viivytysallas, patorakenteita ja istutuksia
sekä huleviemärilinjan siirtämistä.  Hulevesialtaan rakenteet ulottuvat osittain myös Korjasmäenkadun ka-
tualueelle.

Hulevesialtaan kaivettava pinta-ala noin 1200 m2 ja kaivusyvyys syvimmillään 1.5m. Ennen altaan kaak-
koiskulmassa olevaa huleveden imuputkea rakennetaan graniittikivistä 30 cm korkea pato.  Padon aukot
päästävät normaalin hulevesivirtaaman, mutta rankkasateilla pato padottaa vettä. Altaassa vesikorkeus
on maksimissaan 30cm altaan pohjasta.  Altaan viivytystila on noin 100 m3.

Allas on suurimmaksi osaksi nurmipintainen. Imuputken ja padon alueella reunaluiskat ja osittain pohjan
alue eroosiosuojataan seulanpääkivillä. Altaan keskelle rakennetaan pyöreä, kosteammaksi jäävä alue,
joka ympäröidään isoilla kivillä ja istutuksilla. Istutuksia (koristeheiniä ja/tai perennoja) sijoitetaan lisäksi
uoman pohjalle nauhamaisesti, lisäksi alueelle istutetaan muutamia puita. Korjasmäenkadun puoleiselta
reunalta poistetaan 1 nykyinen puu. Aiemmin laaditussa suunnitelmassa altaan alueelle oli suunniteltu 6
puuta, mutta tässä suunnitelmassa puiden määrä on 3kpl, lisäksi on suunniteltu em. heinäistutukset.  Al-
taan reunat luiskataan loiviksi, pääosin max 1:4 kaltevuudella, lähellä Korjasmäenkatua luiskat ovat 1:3-
1:2,5.



Runosmäenkadun hulevesiviemäri käännetään kulkemaan altaan kautta. Tämän johdosta runkolinjaan
rakennetaan uusi hulevesikaivo, josta hulevedet ohjataan puolirummulla altaaseen. Vanha linja poistetaan
käytöstä.  Korjasmäenkadun toiselta puolelta tuleva hulevesilinja käännetään kulkemaan lähemmäksi imu-
putkea. Altaasta vedet johdetaan pois nykyistä hulevesilinjaa pitkin.

Hulevesialtaan aluetta lukuun ottamatta Korjasmäenpuistikon aiemmin laadittu suunnitelma säilyy pääosin
ennallaan.

Suunnitelman käsittely

Katu- ja puistosuunnitelma on nähtävillä 18.10.-1.11.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on
tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristö, Toteutussuunnittelu, osoite
Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostilla kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunni-
telmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy kaupunkiym-
päristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn syksyn 2021 aikana.
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